令和６年７月１７日

第３回やずやカップ出場チーム各位

一般社団法人福岡県バスケットボール協会

U１ ２ 部 会  部 会 長  太 田 康 治

［公印省略］

第３回やずやカップ 代表者会議の開催について（通知）

日頃より当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご参加ください

ますようお願い申し上げます。

 今回の会議は Web 会議（Ｗeb会議サービス：Zoom）を利用した形での開催とさせていただきます。

 ご多用なところ恐れ入りますが、ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年 7月 27日（土）18:00～19:00 予定（入室は 17:45～お願いします）

２ 開催方法 Web会議サービス「Zoomミーティング」

      【会議 UＲＬ】

https://us06web.zoom.us/j/86281789541?pwd=1SdEX4ESWSZeto7h78aT7hG1Jtdiu5.1
【ミーティング ID・パスコード】
ＩＤ  862 8178 9541        パスコード ※地区を通じて別途お知らせいたします

     ※事前に準備していただくものとして、お手持ちのパソコン、タブレット、スマートフォンの

いずれかと、通信環境のご用意をお願いいたします。

３ 内   容 （１）競技規則について

      （２）参加資格・インテグリティについて

      （３）会場使用について

      （４）その他

４ 参加者  各チーム指導者（ヘッドコーチ）１名

       各チーム責任者または保護者代表者１名

※必ず１チーム２名の参加をお願いします。

※参加が困難な場合、コーチ・責任者または保護者の代理の方の参加をお願いします。

※代理で出席される方は、各地区の地区長までご連絡ください。

一般社団法人 福岡県バスケットボール協会

電話 092-409-8812

jimukyoku@fabba-net.com

（平日 10時~15時）